

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 9.5

Devizul: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	TsH17B	Saparea manuala a gropilor poligonale pentru plantari izolate, cu pastrarea structurii solului si separarea stratului de pamint vegetal, gropile avind largimea de pina la 2 m si adincimea de pina la 1,50 m, in teren mijlociu (Ручная разработка полигональных выемок для отдельных посадок, с сохранением структуры почвы и отделением растительного слоя почвы, ширина выемок до 2 м и глубина до 1,50 м, средний грунт).	m3			151,380
						151,380
1.1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,8000	84,1000	151,380
1.2	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot (Посадки саженцев лиственных деревьев без кома земли). MESTEACĂN, 4-5 ANI; MARIMEA 2,5-3,5m	buc			566,042
						3,364
1.2.1	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot . MESTEACĂN, 4-5 ANI; MARIMEA 2,5-3,5m	buc	1,0400	541,0000	562,640
1.2.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	19,0000	0,038
1.2.3	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,4000	0,0000	0,000
1.2.4	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	0,0000	0,000
1.2.5	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	0,0000	0,000
1.2.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	84,1000	3,364
1.2.7	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	0,0000	0,000

Devizul: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot (Glicinia, 4 ani, 5 buc)	buc			609,722
						3,364
2.1.1	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	1,0400	583,0000	606,320
2.1.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	19,0000	0,038
2.1.3	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,4000	0,0000	0,000
2.1.4	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	0,0000	0,000
2.1.5	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	0,0000	0,000
2.1.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	84,1000	3,364
2.1.7	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	0,0000	0,000

Devizul: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.1	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot.(Populus tremula 6 ani, 4-6 m	buc			653,402
						3,364
3.1.1	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	1,0400	625,0000	650,000
3.1.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	19,0000	0,038
3.1.3	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,4000	0,0000	0,000
3.1.4	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	0,0000	0,000
3.1.5	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	0,0000	0,000
3.1.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	84,1000	3,364
3.1.7	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	0,0000	0,000

Devizul: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR					
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de	Valoare (Lei)

1	2	3	4	masura	Pe unitate de masura	Total
						Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
4.1	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot.(brad argintiu 2-2,2m)	buc			1 737,082
						3,364
4.1.1	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	1,0400	1 667,0000	1 733,680
4.1.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	19,0000	0,038
4.1.3	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,4000	0,0000	0,000
4.1.4	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	0,0000	0,000
4.1.5	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	0,0000	0,000
4.1.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	84,1000	3,364
4.1.7	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	0,0000	0,000

Devizul: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
5.1	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot. (Platanus 5 ani, 2,8-3m)	buc			739,722
						3,364
5.1.1	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	1,0400	708,0000	736,320
5.1.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	19,0000	0,038
5.1.3	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,4000	0,0000	0,000
5.1.4	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	0,0000	0,000
5.1.5	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	0,0000	0,000
5.1.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	84,1000	3,364
5.1.7	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	0,0000	0,000

Devizul: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
6.1	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot. (Frasinus Allgold 5 ani, 2,5-3m)	buc			869,722
						3,364
6.1.1	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	1,0400	833,0000	866,320
6.1.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	19,0000	0,038
6.1.3	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,4000	0,0000	0,000
6.1.4	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	0,0000	0,000
6.1.5	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	0,0000	0,000
6.1.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	84,1000	3,364
6.1.7	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	0,0000	0,000

Devizul: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
7.1	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot. (Prunus pisardii, 3m)	buc			653,402
						3,364
7.1.1	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	1,0400	625,0000	650,000
7.1.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	19,0000	0,038
7.1.3	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,4000	0,0000	0,000
7.1.4	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	0,0000	0,000
7.1.5	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	0,0000	0,000
7.1.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	84,1000	3,364
7.1.7	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	0,0000	0,000

Devizul: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
8.1	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot. (Beresclet 5 ani, 35-40 cm)	buc			219,722
						3,364
8.1.1	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	1,0400	208,0000	216,320

8.1.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	19,0000	0,038
8.1.3	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,4000	0,0000	0,000
8.1.4	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	0,0000	0,000
8.1.5	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	0,0000	0,000
8.1.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	84,1000	3,364
8.1.7	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	0,0000	0,000

Devizul: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
9.1	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot. (Acer Globosum 4-5 ani)	buc			783,402
						3,364
9.1.1	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	1,0400	750,0000	780,000
9.1.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	19,0000	0,038
9.1.3	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,4000	0,0000	0,000
9.1.4	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	0,0000	0,000
9.1.5	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	0,0000	0,000
9.1.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	84,1000	3,364
9.1.7	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	0,0000	0,000

Devizul: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
10.1	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot. (Sumah 5-6 ani)	buc			739,722
						3,364
10.1.1	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	1,0400	708,0000	736,320
10.1.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	19,0000	0,038
10.1.3	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,4000	0,0000	0,000
10.1.4	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	0,0000	0,000
10.1.5	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	0,0000	0,000
10.1.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	84,1000	3,364
10.1.7	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	0,0000	0,000

Devizul: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
11.1	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot. (Siringa 5-6 ani 1,8 - 2m)	buc			307,082
						3,364
11.1.1	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	1,0400	292,0000	303,680
11.1.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	19,0000	0,038
11.1.3	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,4000	0,0000	0,000
11.1.4	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	0,0000	0,000
11.1.5	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	0,0000	0,000
11.1.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	84,1000	3,364
11.1.7	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	0,0000	0,000

Devizul: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
12.1	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot. (Hortenzia 5 ani)	buc			263,402
						3,364
12.1.1	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	1,0400	250,0000	260,000
12.1.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	19,0000	0,038
12.1.3	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,4000	0,0000	0,000
12.1.4	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	0,0000	0,000
12.1.5	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	0,0000	0,000
12.1.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	84,1000	3,364
12.1.7	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	0,0000	0,000

Devizul: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
13.1	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot.(Arțar roșu, 1,5-2m)	buc			827,082 3,364
13.1.1	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	1,0400	792,0000	823,680
13.1.2	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	19,0000	0,038
13.1.3	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,4000	0,0000	0,000
13.1.4	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	0,0000	0,000
13.1.5	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	0,0000	0,000
13.1.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	84,1000	3,364
13.1.7	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	0,0000	0,000

Devizul: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
14.1	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot. (Pinus Montana 7-8 ani)	buc			566,042 3,364
14.1.1	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	1,0400	541,0000	562,640
14.1.2	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	19,0000	0,038
14.1.3	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,4000	0,0000	0,000
14.1.4	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	0,0000	0,000
14.1.5	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	0,0000	0,000
14.1.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	84,1000	3,364
14.1.7	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	0,0000	0,000

Devizul: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
15.1	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot. (Juniperus Horstman 8-9 ani 1,5-1,7m)	buc			1 043,402 3,364
15.1.1	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	1,0400	1 000,0000	1 040,000
15.1.2	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	19,0000	0,038
15.1.3	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,4000	0,0000	0,000
15.1.4	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	0,0000	0,000
15.1.5	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	0,0000	0,000
15.1.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	84,1000	3,364
15.1.7	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	0,0000	0,000

Devizul: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
16.1	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot.(Juniperus Blue arrow 4,5 ani 1,6-1,8m)	buc			653,402 3,364
16.1.1	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	1,0400	625,0000	650,000
16.1.2	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	19,0000	0,038
16.1.3	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,4000	0,0000	0,000
16.1.4	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	0,0000	0,000
16.1.5	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	0,0000	0,000
16.1.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	84,1000	3,364
16.1.7	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	0,0000	0,000

Devizul: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7

17.1	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot. (Prunus pendula 4,5ani)	buc			437,082
						3,364
17.1.1	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	1,0400	417,0000	433,680
17.1.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	19,0000	0,038
17.1.3	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,4000	0,0000	0,000
17.1.4	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	0,0000	0,000
17.1.5	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	0,0000	0,000
17.1.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	84,1000	3,364
17.1.7	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	0,0000	0,000

Devizul: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
18.1	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot. (Salcie Hakuro Nishiki glob 5,6 ani, 1,3-1,5m)	buc			479,722
						3,364
18.1.1	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	1,0400	458,0000	476,320
18.1.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	19,0000	0,038
18.1.3	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,4000	0,0000	0,000
18.1.4	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	0,0000	0,000
18.1.5	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	0,0000	0,000
18.1.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	84,1000	3,364
18.1.7	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	0,0000	0,000

Devizul: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
19.1	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot. (Slix Matsudana 4,5 ani 1,8 - 2,2m)	buc			349,722
						3,364
19.1.1	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	1,0400	333,0000	346,320
19.1.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	19,0000	0,038
19.1.3	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,4000	0,0000	0,000
19.1.4	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	0,0000	0,000
19.1.5	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	0,0000	0,000
19.1.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	84,1000	3,364
19.1.7	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	0,0000	0,000

Devizul: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
20.1	TsH24A	Plantari arbusti fara balot. (Tuia globulara 4-5 ani 30-40cm)	buc			218,040
						1,682
20.1.1	1111000100002	Puieti arbusti foioase fara balot	buc	1,0400	208,0000	216,320
20.1.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	19,0000	0,038
20.1.3	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,1200	0,0000	0,000
20.1.4	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0100	0,0000	0,000
20.1.5	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0100	0,0000	0,000
20.1.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	84,1000	1,682
20.1.7	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,3400	0,0000	0,000

Devizul: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
21.1	TsH24A	Plantari arbusti fara balot. (Tuia smaragd 5,6ani 90 - 100cm)	buc			261,720
						1,682
21.1.1	1111000100002	Puieti arbusti foioase fara balot	buc	1,0400	250,0000	260,000
21.1.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	19,0000	0,038
21.1.3	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,1200	0,0000	0,000
21.1.4	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0100	0,0000	0,000
21.1.5	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0100	0,0000	0,000

21.1.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	84,1000	1,682
21.1.7	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,3400	0,0000	0,000

Devizul: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
22.1	TsH24A	Plantari arbusti fara balot. (Buxus, 35 - 45cm)	buc			161,880 1,682
22.1.1	1111000100002	Puieti arbusti foioase fara balot	buc	1,0400	154,0000	160,160
22.1.2	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	19,0000	0,038
22.1.3	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,1200	0,0000	0,000
22.1.4	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0100	0,0000	0,000
22.1.5	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0100	0,0000	0,000
22.1.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	84,1000	1,682
22.1.7	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,3400	0,0000	0,000

Devizul: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
23.1	TsH24A	Plantari arbusti fara balot.(Spiria carlic 3 ani)	buc			79,720 1,682
23.1.1	1111000100002	Puieti arbusti foioase fara balot	buc	1,0400	75,0000	78,000
23.1.2	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	19,0000	0,038
23.1.3	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,1200	0,0000	0,000
23.1.4	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0100	0,0000	0,000
23.1.5	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0100	0,0000	0,000
23.1.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	84,1000	1,682
23.1.7	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,3400	0,0000	0,000

Devizul: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
24.1	TsH24A	Plantari arbusti fara balot. (Trandafiri spray)	buc			15,240 1,682
24.1.1	1111000100002	Puieti arbusti foioase fara balot	buc	1,0400	13,0000	13,520
24.1.2	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	19,0000	0,038
24.1.3	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,1200	0,0000	0,000
24.1.4	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0100	0,0000	0,000
24.1.5	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0100	0,0000	0,000
24.1.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	84,1000	1,682
24.1.7	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,3400	0,0000	0,000

Devizul: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
25.1	TsH24A	Plantari arbusti fara balot. (Lavanda)	buc			71,400 1,682
25.1.1	1111000100002	Puieti arbusti foioase fara balot	buc	1,0400	67,0000	69,680
25.1.2	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	19,0000	0,038
25.1.3	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,1200	0,0000	0,000
25.1.4	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0100	0,0000	0,000
25.1.5	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0100	0,0000	0,000
25.1.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	84,1000	1,682
25.1.7	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,3400	0,0000	0,000

Devizul: AMENAJAREA TERITORIULUI PRIN SĂDIRE DE MATERIAL SĂDITOR

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7

1	2	3	4	masura	Pe unitate de masura	Total
				5	6	Incl. salariul
7						
26.1	TsH24A	Plantari arbusti fara balot.(Yucca 3 ani.)	buc			105,720
						1,682
26.1.1	1111000100002	Puieti arbusti foioase fara balot	buc	1,0400	100,0000	104,000
26.1.2	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	19,0000	0,038
26.1.3	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,1200	0,0000	0,000
26.1.4	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0100	0,0000	0,000
26.1.5	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0100	0,0000	0,000
26.1.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	84,1000	1,682
26.1.7	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,3400	0,0000	0,000

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.